
お取引先様　各位

　　〒811-2304

　　　　フィッタジャパンロジスティカ㈱

　　　　　　　　　　　福岡情報センター

　　　　　TEL　092-626-5411

　　　　　FAX　092-626-5410

　拝啓　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、現日の出運輸福岡支店・福岡倉庫・フィッタジャパンロジスティカ福岡情報センター

の建物が老朽化のため、建て替えが行われます。よって福岡支店・福岡倉庫・福岡情報センター

を下記の住所に移転することいたしましたので謹んでご案内申し上げます。

移転先での業務開始時期に関しては2025年4月28日以降になり、電話番号とFAX番号に関して

は変更はございません。

大変、ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

尚、2026年７月OPEN予定の新築倉庫は2階建常温倉庫（約1500坪）であり、倉庫案件においても

募集しておりますので、何かございましたらいつでもご連絡ください。

敬具

移転日：2025年4月26日（土）

移転先：福岡県糟屋郡粕屋町大字仲原1780-1

TEL　092-626-5411（変更なし）

FAX　092-626-5410（変更なし）

移転先での運用期間　:  2025年4月28日～2026年7月（予定）

＊新築事務所・倉庫は2026年7月OPEN予定です。

2025年4月吉日

福岡県糟屋郡粕屋町大字仲原1829-1

福岡情報センター移転のお知らせ

記


